

خبر

پیغام لورکوزن برای آرمون لطفاً سالم برگرد!

با آغاز روزهای فیفا، ۱۱ بازیکن اردوی تیم بایرلورکوزن را به منظور حضور در اردوی تیم های ملی کشورهای خود ترک کردند. به همین خاطر باشگاه بایرلورکوزن با چاپ تصاویر آنها برای شان آرزوی موفقیت و البته ابراز امیدواری کرد همه این بازیکنان به سلامت به اردوی تیم بایرلورکوزن برگردند. لورکوزن در ۷ هفته سیری شده از بوندس لیگا اصلاً خوب نتیجه نگرفته است. این تیم از ۲۱ امتیاز ممکن تنها ۵ امتیاز به دست آورده است و در رده پانزدهم جدول قرار دارد. کسب این نتایج برای تیمی که ۱۱ بازیکن ملی پوش در اختیار دارد کمی دور از انتظار است. در روزهای اخیر زرمه های مینی برکناری سرمربی تیم هم به گوش رسید. سردار آرمون آماده می شود تیم ملی را در مصاف با اروگوئه و سنغال در تاریخ های ۱ و ۵ مهر همراهی کند. بدون شک باشگاه بایرلورکوزن خرسند می شود که در این دو بازی پای سردار آرمون به گلزنی باز شود و او در بازگشت به اردوی باشگاه با روحیه ای مناسب به دنبال درخشش در بوندس لیگا باشد.

روزهای درخشان محرمی در دنیامو

مورد اعتماد کاپیچ و شاید کیروش

صادق محرمی طی چهار فصل گذشته، شرایطی مثل حالا در لیگ یک کرواسی نداشته و تا این اندازه مورد اعتماد سرمربی تیمش نبوده است. او با عملکرد درخشانش کاری کرده تا آنته کاپیچ، سرمربی دنیامو همواره او را در سمت راست خط دفاعی به کار برد. او در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا مقابل چلسی و میلان نیز در ترکیب دنیامو قرار گرفته که همین مسأله نشان می دهد او بهترین فصل فوتبالی خود را در ماه های منتهی به جام جهانی پشت سر می گذارد.

دفاع اتحادیه بازیکنان از طارمی

حواشی به وجود آمده پیرامون مصاحبه جنجالی مهدی طارمی همچنان ادامه دارد. در پایان دیدار پورتو و استوریل پرایا بود که گزارشگر شبکه اسپورت تی وی پرتغال با سؤالی از مهاجم ایرانی اذدهاها مینی بر شیه سازی او برای فریب داور و گرفتن خطای پاناتی، حسابی سر و صدا به پا کرد. پس از آن بود که سرژیو کونسیسانو حضور در نشست خبری پس از بازی را تحریم کرد و شهردار شهر پورتو نیز آن گزارشگر را یک احمق خطاب کرد. حالا نیز اتحادیه بازیکنان فوتبال در پرتغال، با انتشار بیانیه ای، به دفاع از طارمی پرداخته است.

شکست الاهلی بدون شجاع و کنعان

در یکی از مسابقات هفته اول فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ جام اوریدو قطر، تیم فوتبال الاهلی در حالی که شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعان زادگان را به خاطر حضور در اردوی تیم ملی در اختیار نداشت، به مصاف ام صلال رفت. یاران خلیل زاده و کنعان زادگان در دیدار جام اوریدو برابر ام صلال نیز که چند بازیکن اصلی خود را در اختیار نداشتند، نتوانستند نتیجه بگیرند و با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شدند.

همه آمدند جز نورافکن، نوراللهی و رضاییان سنگ تمام برای امیر تبریک به جهانبخش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

اردوی تیم ملی ایران با کادرفنی جدید در اتریش برگزار شده و بازیکنان یکی یکی به وین می رسند تا زیر نظر کیروش آماده بازی مقابل اروگوئه و سنغال شوند. یکی دو روز قبل مثلث خط حمله تیم ملی شامل مهدی طارمی، کریم انصاری فرد و علیرضا جهانبخش به اردو اضافه شدند و دوشنبه شب هم امیر عابدزاده وارد کسب شد تا تمرینات خود را کنار سایر دروازه بان ها آغاز کند. ملاقات بازیکنان با هم و همچنین کارلوس کیروش که با گروهی از آنها کار کرده، در نوع خود جالب است. بخصوص که ستاره های تیم ملی از بازی با الجزایر یکدیگر را ندیده اند و البته در این مدت حواشی بسیاری هم برای شان ایجاد شده است.



خوشامدگویی متفاوت به عابدزاده

در دوران مربیگری کارلوس کیروش در تیم ملی بود که امیر عابدزاده برای نخستین بار به اردوی ایران دعوت شد. آن زمان امیر در ماریتیمو پرتغال حضور داشت و با درخشش در این تیم به تفکرات کیروش راه یافت. حالا عابدزاده پخته تر شده و در لیگ بهتری مشغول بازی است. کیروش هم این مسأله را می داند و به همین دلیل حساب ویژه ای روی توانایی های دروازه بان پونفرا دینا باز کرده است. همین موضوع باعث شد تا کیروش هنگام صرف شام از پشت میز خود بلند شود و برای خوشامدگویی به امیر سنگ تمام بگذارد. بساط شوخی و خنده هم داغ بود و کیروش و عابدزاده برای لحظاتی با یکدیگر صحبت کردند.

ستاره ها در آغوش کیروش

علیرضا جهانبخش همراه مهدی طارمی و کریم انصاری فرد به اردوی تیم ملی رسید. آنها رابطه نزدیکی با هم دارند و عجیب هم نبود برنامه خود را با هم بچینند تا همزمان به اردو برسند. آنها ابتدا با استقبال کادرفنی تیم ملی مواجه شدند و سپس نوبت به کارلوس کیروش رسید تا شاگردان قدیمی خود را در آغوش بکشد. کیروش رابطه حسنه ای با این ۳ بازیکن داشت و آنها هم او را به عنوان یک سرمربی موفق و کاربلد قبول دارند. جهانبخش و انصاری فرد در جام های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ همراه کیروش بوده اند و طارمی هم در روسیه یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی، تحت هدایت مربی پرتغالی بود.

تبریک به جهانبخش

برخلاف پیش بینی ها جو صمیمی بین بازیکنان تیم ملی وجود دارد. البته غیر از یکی دو مورد، همه با هم صحبت می کنند، شوخی های گذشته را انجام می دهند و البته با کادرفنی جدید هم حسابی خو گرفته اند. به عنوان نمونه وقتی بازیکنان تیم ملی علیرضا جهانبخش را دیدند، قریب به اتفاق آنها به او تبریک گفتند. تبریک هم بابت دبل او مقابل اشتورم گراتس در لیگ اروپا بود، گل هایی که جهانبخش زد و به فاینورد کمک کرد تا حریف اتریشی خود را با نتیجه ۶ بر صفر شکست بدهد.

انگیزه متفاوت شجاع

با اینکه شایعه ای به وجود آمده بود و گفته می شد کارلوس کیروش علاقه ای به دعوت از شجاع خلیل زاده به اردوی تیم ملی ندارد اما نام مدافع ۳۲ ساله الاهلی در لیست مرد پرتغالی قرار گرفت. این یعنی کیروش و خلیل زاده ماجراهای قدیمی را فراموش کرده و حالا به موفقیت تیم ملی فکر می کنند. شجاع هم با انگیزه ای بالا در تمرینات تیم ملی حضور دارد و امیدوار است مثل دوران حضور در آگان اسکوچیچ، با مربیگری کیروش هم بتواند یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی باشد و برای نخستین بار بازی در جام جهانی را تجربه کند. اتفاقی که دور از دسترس این مدافع باتجربه و آماده نیست.

ZOOM

ملاقات بازیکنان با هم و همچنین کارلوس کیروش که با گروهی از آنها کار کرده، در نوع خود جالب است. بخصوص که ستاره های تیم ملی از بازی با الجزایر یکدیگر را ندیده اند و البته در این مدت حواشی بسیاری هم برای شان ایجاد شده است.



مسلم اولادقباد:

باید زبان یاد بگیرم

فوتسالیست کشورمان این فصل راهی پالما شده و همراه با حسین طیبی جزو بازیکنان خارجی این تیم محسوب می شود. او درباره شرایطش می گوید: «سرمربی پالما سبک بازی مرا می پسندد و به من اعتماد دارد. مشکل فعلی ام زبان اسپانیایی است که باید یاد بگیرم. اسپانیایی زبان سختی است ولی این روزها با زبان انگلیسی یا با حرکات دست با سایر بازیکنان ارتباط گرفته ام.»



سامان قدوس

بازیکن برنتفورد در تفکرات کیروش

سامان قدوس اکنون به عنوان تنها لژیونر شاغل در لیگ برتر انگلستان در بین ملی پوشان شناخته می شود و به همین دلیل جایگاهش نزد سرمربی تیم ملی که خود زمانی به عنوان یکی از مشهورترین دستیاران در این لیگ مشغول به کار بوده، ارتقا پیدا کرده است. آمادگی بدنی بالای قدوس بواسطه بازی در لیگ درگیرانه انگلیس بدون شک یکی از نکات مثبت این بازیکن در افکار کیروش خواهد بود.



امید ابراهیمی

الوکره بدون کاپیتان

الوکره در نخستین مسابقه خود در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ جام اوریدو قطر به مصاف قطر اس.سی رفت که امید ابراهیمی برخلاف دیدارهای لیگ ستارگان، در این جام جزو لیست تیمش نبود. ابراهیمی در لیگ ستارگان قطر و در جریان برتری سه بر صفر تیمش برابر قطر اس.سی حضور ۹۰ دقیقه ای در ترکیب تیمش داشت، اما به دلیل حضور در اردوی تیم ملی ایران نتوانست به میدان برود.

گزارش

مصدوم در ترکیه، آماده در اتریش

چرا حسینی برای کاپسری بازی نکرد؟

حامد حسینی خبرنگار

مجدد حسینی که پنجمین فصل حضور در لیگ ترکیه را پشت سر می گذارد، در هفته پنجم این رقابت ها و در بازی حساس فترباغچه مقابل کاپسری اسپور با بازیکن حریف سر به سر شد و به دلیل مصدومیت نتوانست تا پایان در زمین باشد. او با آگاه تعویض شد و از زمین بیرون رفت و از آن به بعد هنوز در میدان رسمی برای کاپسری اسپور به میدان نرفته است. کاپسری اسپور بازی با فترباغچه را با نتیجه ۲ بر

صفر باخت تا غیبت حسینی تا پایان بازی به چشم بیاید. حسینی در یک استوری اینستاگرامی اعلام کرد مشکلی ندارد و اوضاعش بهتر شده است. او در تمرینات کاپسری اسپور هم شرکت کرد تا خیلی ها فکر کنند او می تواند برای این تیم بازی هم بکند. با این حال آنان، سرمربی جوان کاپسری اسپور ترجیح داد برای هفته ششم و بازی با آنتالیاسپور به مدافع تیم ملی ایران استراحت بدهد و از زوج کوکامان و کولووتسیوس در مرکز خط دفاع استفاده کند. کاپسری اسپور هم این

بازی را با نتیجه یک بر صفر برد تا خط دفاع این تیم نمره قبولی بگیرد. برای بازی هفتم برابر هاتای اسپور، پیش بینی می شد مجید حسینی به قلب خط دفاع کاپسری اسپور برگردد و دوباره برای این تیم به میدان برود. با این حال باز هم خبری از حسینی نبود و او حتی در لیست این تیم هم قرار نگرفت. کاپسری اسپور هم با نتیجه پرگل ۴ بر صفر حریف خود را از پیش رو برداشت تا به پیروزی هایش ادامه بدهد. جالب اینکه از وقتی مجید حسینی در ترکیب کاپسری اسپور قرار نگرفته،



حامد حسینی خبرنگار